Eao Guillelmus Praenestinus episc. ss.
nonnullorum e- „ i» tv n i

piscoporum et Ego Hubertus Pisanae Ecclesiae ar-
S. R. Ecclesiae cbiepisCODUS SS.
cardmahum I r

.

subscripuones. Ego Transmundus Signinus episc. ss.

Ego Theodovinus S. Ruftiuae episc. ss.

Ego Guido Tiburtinus episcopus ss.

Ego Rodulpbus Ortanus episcopus ss.

Ego Gerardus presb. card. lit. S. Cru-

cis in Hierusalem ss.

Ego Anselmus presbyter cardinalis ss.

Ego Intifredus presb. card. tit. Ve-

stinae ss.

Ego. Lucas presb. card, tit.' Ss. Ioannis

et Pauli ss.
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Ego Martinus presb. card. lit. S. Ste-

phani ss.

Ego Guido indignus presb. ss.

Ego Azo presb. card. tit. S. Anasta-

siae ss.

Ego Gregorius presb. card. tit. S.

Priscae ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Bacchi ss.

Ego Oddo diac. card. S. Georgii ad

Velum Aureum ss.

Ego Guido card. diac. S. Adriani ss.

Ego Boethius diac. card. S. Viti ss.

Ego Vassallus diac. card. S.Eustachii ss.

Ego Ubaldus diac. card. S. Mariae in

Via Lata ss.

Ego Chrysogonus diac. card. S. Mariae

in Porticu ss.

Datum Pisis per manum Aymerici S.

R. E. diaconi cardinalis et cancellarli,

xiii kal. iulii, indictione xm, incarna-

lionis dominicae anno mcxxxv, poutif,

vero D. Innocenlii Papae II anno vi.

Dat. die 19 iunii. anno Domini 1135,

pontif. anno vi.

XXXI.

Quinciacensis monasterii Lingonen. dioecesis

praedia, caeteraque bona, Alberico ab-

bati et successoribus confirmanlur (1).

SUMMARIUM

Monasterii huius monachi Pontiniacensis coe-

nobii filii. — Eorumdem laus; — Eorum-
dem bona confirmantur: — Et ab omni
externa perturbatone libera declarantur,

cum solitis clausulis. — Innocentii PP. et

S. R. E. cardinalium subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di>

lecto Alio Alberico abbati de ftuinceio, eiusque

successoribus regulariter substituendis

Quanta cordi nostro laetilia de vestrae
Monasterii hu-

congregalionis religione laudabili gene- '»« monacM
, -ii e .

-
i Pontiniacensis

retur, ille protecto cognoscit, qui renum COenobii bui.

(1) Inter Instrumenta Ecclesiae Lingonen. edidit

Sammarth., Gali. Ghrist., toni, iv, col. 164.
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et cordium scrutalor exislit. Yos enim
Eoruiruiemiaus; de Ponliniacensi monasterio, nipote apum

examina, cxeunles, longe latequc alvcaria

innumera codesti manna repletis, et mul-

torum sitientium coirla aquae salienlis in

vilain aeternam salutari doctrina imbuendo

reficitis. Ea propter sacrum collegium